
1 

 

UCHWAŁA NR  XXVII/476/16  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 26 września 2016 r. 

 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2016 - 2030. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 228 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
oraz rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego z dnia 10 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2015r. poz. 
92 ). 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r. dodaje się przedsięwzięcie: 

1) o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych pn. 

„Rozwijanie profesjonalizmu”, 

2) stanowiące program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 

1 i 2  ustawy o finansach publicznych pn. „Wykonanie decyzji środowiskowych 

dla zadania Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA”. 

 

§ 2 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Projekt 

Pomocy Technicznej w ramach programu Współpracy Transgranicznej Interreg 

V-A Polska Słowacja 2014-2020” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy  

o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały  

Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

28 grudnia 2015r. Zmiana polega na zwiększeniu zakresu planowanego do 

wykonania w roku 2017 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 1.000,-zł (wydatki bieżące). 

3. Zwiększa się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

o którym mowa w ust. 1, w roku 2017 o kwotę 1.000,-zł. 



2 

 

4. Zwiększa się limit zobowiązań bieżących związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 1.000,-zł. 

 

§ 3 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Ropa – Etap 

1 – budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na odcinku od drogi powiatowej w 

Trzcinicy do mostu kolejowego w Siedliskach Sławęcińskich  na terenie 

miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz Przysieki, Siedliska Sławęcińskie,  Pusta 

Wola,  gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały  

Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

28 grudnia 2015r. Zmiana polega na zmniejszeniu zakresu planowanego do 

wykonania w roku 2016 oraz zmniejszeniu łącznych nakładów na 

przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 25.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmniejsza się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w roku 2016 o kwotę 25.000,-zł. 

 

§ 4 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych położonych na 

prawym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500-57+800 na terenie miejscowości 

Dębica i Kędzierz, woj. Podkarpackie” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały  

Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

28 grudnia 2015r. Zmiana polega na zwiększeniu zakresu planowanego do 

wykonania w roku 2016 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 25.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w roku 2016 o  kwotę 25.000,-zł. 

 

 



3 

 

§ 5 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „RPO WP na 

lata 2007-2013 - Oś I ÷ VII” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż 

wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 

zmniejszeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie oraz zmianie zakresu 

planowanego do wykonania w latach 2016 - 2017. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 2.753.307-zł (w tym wydatki bieżące o kwotę 36.043,-zł i wydatki 

majątkowe o kwotę 2.717.264,-zł). 

3. Zmienia się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2017 w następujący sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 2.761.578,-zł (w tym wydatki 

bieżące o kwotę 36.043,-zł i wydatki majątkowe o kwotę 2.725.535,-zł), 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.271,-zł, 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 8.271,-zł. 

 

§ 6 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Rekompensata należna przewoźnikowi z tytułu wykonywania kolejowych 

przewozów osób - w ramach użyteczności publicznej” stanowiącego program, 

projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy  

o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały  

Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

28 grudnia 2015r. Zmiana polega na zwiększeniu zakresu planowanego do 

wykonania w roku 2016 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 5.352,-zł (wydatki bieżące). 

3. Zwiększa się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

o którym mowa w ust. 1, w roku 2016 o kwotę 5.352,-zł. 

 

 



4 

 

§ 7 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Opracowanie Studium wykonalności dla zadania Budowa Podmiejskiej Kolei 

Aglomeracyjnej - PKA” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż 

wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 

zmniejszeniu części zakresu planowanego do wykonania w roku 2016, ustaleniu 

zakresu planowanego do wykonania na 2017r. oraz zmniejszeniu łącznych 

nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2015 – 2017. 

3. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 133.327,-zł (wydatki bieżące). 

4. Zmienia się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia,  

o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2017 w następujący sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 193.228,-zł, 

2) w roku 2017 ustala się  wydatki w kwocie 59.901,-zł, 

5. Ustala się limit zobowiązań bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia,  

o którym mowa w ust. 1 o kwotę 59.901,-zł. 

 

§ 8 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Ochrona  

i udostępnienie dziedzictwa kulturowego Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace 

remontowo - konserwatorskie i cyfryzacja zasobów Muzeum - Zamku w Łańcucie 

(OR-KA II)” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 

226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku  

Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na zmniejszeniu części 

zakresu planowanego do wykonania w roku 2016  oraz zmniejszeniu łącznych 

nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 120.000,-zł (w tym: zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 125.570,-zł 

i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.570,-zł). 



5 

 

3. Zmniejsza się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1, w roku 2016 o kwotę 120.000,-zł (w tym: zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 125.570,-zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.570,-zł). 

 

§ 9 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „RPO WP   

na lata 2014-2020 Pomoc Techniczna” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1   

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały  

Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

28 grudnia 2015r. Zmiana polega na urealnieniu zakresu wykonanego do  

końca 2015 roku, zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w roku  

2017 i 2023 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 1 

o kwotę 195.356,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia,  

o którym mowa ust. 1 w latach 2017 i 2023 o łączną kwotę 195.466,zł  

w następujący sposób: 

1) w roku 2017 o kwotę 195.356,-zł (wydatki majątkowe), 

2) w roku 2023 o kwotę 110,-zł (wydatki bieżące). 

4. Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1 o łączną kwotę 195.466,-zł ( z tego bieżących o kwotę 110,-zł, 

majątkowych o kwotę 195.356,-zł). 

 

§ 10 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Promocja  

Województwa Podkarpackiego za pośrednictwem międzynarodowego   

przewoźnika lotniczego” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż  

wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych,  

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku  

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana  

polega zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w latach 2017 -  

2021 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2015 – 2021. 



6 

 

3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 1 

o kwotę 45.018.000,-zł (wydatki bieżące). 

4. Zwiększa się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

o którym mowa ust. 1 w latach 2017 - 2021 o łączną kwotę 45.018.000,zł  

w następujący sposób: 

1) w roku 2017 zwiększa o kwotę 7.872.000,-zł, 

2) w roku 2018 zwiększa o kwotę 11.316.000,-zł, 

3) w roku 2019 ustala się w kwocie 11.070.000,-zł, 

4) w roku 2020 ustala się w kwocie 11.070.000,-zł, 

5) w roku 2021 ustala się w kwocie 3.690.000,-zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia,  

o którym mowa w ust. 1 w kwocie 45.018.000,-zł. 

 

§ 11 

1. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2015 r. ogółem o  kwotę 308.193,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2017 o kwotę 308.083,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2023 o kwotę 110,-zł, 

2. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, projektów lub zadań 

innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r., ogółem o kwotę 45.219.499,-zł w tym: 

1) obciążających budżet roku 2017 o kwotę 8.073.499,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2018 o kwotę 11.316.000,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2019 o kwotę 11.070.000,-zł, 

4) obciążających budżet roku 2020 o kwotę 11.070.000,-zł, 

5) obciążających budżet roku 2021 o kwotę 3.690.000,-zł. 

 

 

 



7 

 

§ 12 

Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do przekazania 

uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa  

w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 

2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2015 r. ogółem o kwotę 922.094,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2017 o kwotę 614.327,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2018 o kwotę 155.767,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2019 o kwotę 152.000,-zł, 

 

§13 

W uchwale Nr XXVI/459/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

29 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2016 - 2030 w § 34 skreśla się ust. 4. 

 

§ 14 

W związku ze zmianami zawartymi w § 1-10 oraz zmianami w budżecie  

w miesiącach sierpień – wrzesień 2016r. wynikającymi z uchwał: Zarządu 

Województwa Podkarpackiego oraz Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

dokonuje się zmiany załączników Nr 1a, 1b i 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015r. Załączniki Nr 1a, 1b i 2 

otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


